[عصر: ۱-۳]

ترجمه: سوگند به عصر [غلبه حق بر باطل] که واقعاً انسان در زیان است؛ مگر کسانی که گرویده و کارهای شایسته کرده و هم دیگر را به حق سفارش و به شکیبایی توصیه کرده اند.

نویسنده: امانه عابد

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱۱ شوال ۱۴۳۸ هـ.ق

۴ جولای ۲۰۱۷ م